
Hodnocení nabídek  

VÝKON ČINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP NA STAVBÁC SÚS JMK 2025 II. 

 
 

Část 11  II/425 Židlochovice, OK 
    

            

č. Účastník Nabídková cena 
vč.DPH 

Propočet Váha  Body  zkušenost 
osob 

Propočet Váha  Body  Celkový 
počet bodů  

Pořadí  

1 BP System s.r.o. 29 645,00 80,62 0,80 64,50 20,00 100,00 0,20 20,00 84,50 1 

3 BOZP pro Vás s.r.o.   23 900,00 100,00 0,80 80,00 0,00 0,00 0,20 0,00 80,00 2 

4 Ing. Tomáš Jakša 54 450,00 43,89 0,80 35,11 19,00 95,00 0,20 19,00 54,11 3 

 

Zadavatel omylem vyzval účastníka BOZP pro Vás s.r.o. k doplnění údajů, které jsou předmětem hodnocení. Vzhledem k tomu, že v souladu s §46 odst. 2  

zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů není možno na základě žádosti doplnit doklady, které budou hodnoceny 

podle kritérií hodnocení, zadavatel k doplnění účastníka nepřihlížel a využil pouze informace, které byly součástí nabídky od počátku. 


